
 
 

UCHWAŁA NR 190/71/2025 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 30 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024, poz. 1530 ze 
zm.), § 9 pkt 1 i 2 Uchwały Budżetowej na 2025 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2025 rok o kwotę 199.560 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały, w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.704 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 196.856 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2025 rok o kwotę 199.560 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym:  

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.704 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 196.856 zł. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zwiększenie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Mirosław Waląg 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 4725



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

700 0,00

70005 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

010 0,00

01005 0,00

6258 0,00

6259 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 242 973 798,00 199 560,00 243 173 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

35 366 025,00 196 856,00 35 562 881,00

641 000,00 2 704,00 643 704,00

bieżące razem:

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
26 550 440,00

Rolnictwo i łowiectwo

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

16 833 840,00 125 259,00

196 856,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

9 408 800,00

16 959 099,00

196 856,00 26 464 096,00

33 871 960,00 196 856,00 34 068 816,00

26 242 640,00

71 597,00 9 480 397,00

26 747 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
8 815 585,00 0,00 8 815 585,00

4

2 704,00 209 104 542,00209 101 838,00

5 7 8

Gospodarka mieszkaniowa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 590 814,00

2 076 035,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

2 704,00 1 593 518,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2 073 331,00 2 704,00

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu

Powiatu Gorlickiego 

Nr 190/71/2025

z dn. 30.07.2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe razem:

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

196 856,00 26 439 496,00

26 267 240,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4725



Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

33 329 621,00 7 056 231,00 1 328 511,00 71 771,00 1 256 740,00 0,00 0,00 5 727 720,00 0,00 0,00 26 273 390,00 26 273 390,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 856,00 196 856,00 0,00 0,00

33 526 477,00 7 056 231,00 1 328 511,00 71 771,00 1 256 740,00 0,00 0,00 5 727 720,00 0,00 0,00 26 470 246,00 26 470 246,00 0,00 0,00

33 285 305,00 7 042 665,00 1 314 945,00 58 205,00 1 256 740,00 0,00 0,00 5 727 720,00 0,00 0,00 26 242 640,00 26 242 640,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 856,00 196 856,00 0,00 0,00

33 482 161,00 7 042 665,00 1 314 945,00 58 205,00 1 256 740,00 0,00 0,00 5 727 720,00 0,00 0,00 26 439 496,00 26 439 496,00 0,00 0,00

2 091 126,00 1 341 126,00 1 339 576,00 574 541,00 765 035,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704,00 2 704,00 2 704,00 0,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 093 830,00 1 343 830,00 1 342 280,00 574 541,00 767 739,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

1 662 076,00 912 076,00 910 526,00 574 541,00 335 985,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704,00 2 704,00 2 704,00 0,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664 780,00 914 780,00 913 230,00 574 541,00 338 689,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00

7 486 501,00 7 486 501,00 6 692 279,00 6 069 421,00 622 858,00 790 022,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 486 501,00 7 486 501,00 6 692 279,00 6 079 421,00 612 858,00 790 022,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 227,00 925 227,00 925 227,00 806 477,00 118 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 227,00 925 227,00 925 227,00 816 477,00 108 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 543 592,00 212 940 384,00 184 975 046,00 142 235 385,00 42 739 661,00 9 364 930,00 5 374 817,00 11 225 591,00 0,00 2 000 000,00 49 603 208,00 49 603 208,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 560,00 12 704,00 12 704,00 10 000,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 856,00 196 856,00 0,00 0,00

262 743 152,00 212 943 088,00 184 977 750,00 142 245 385,00 42 732 365,00 9 364 930,00 5 374 817,00 11 225 591,00 0,00 2 000 000,00 49 800 064,00 49 800 064,00 0,00 0,0026 899 496,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 702 640,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 196 856,00

po zmianach

0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

700

196 856,00
01005

Prace geodezyjno-urządzeniowe 

na potrzeby rolnictwa

po zmianach 26 439 496,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

26 439 496,00

przed zmianą 26 242 640,00

196 856,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki 

majątkowe

Nazwa

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Rozdział

16

Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

zwiększenie

3

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 26 242 640,00

Powiatu Gorlickiego

Nr 190/71/2025

z dn. 30.07.2025 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4725



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

700 0,00

70005 0,00

2110 0,00

0,00

0,00Ogółem: 16 845 405,00 2 704,00 16 848 109,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2025 ROKU

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

4 5 7 8

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

16 845 405,00 2 704,00

2 704,00 643 704,00

16 848 109,00

641 000,00 2 704,00 643 704,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 641 000,00 2 704,00 643 704,00

bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

641 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

bieżące razem:

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 190/71/2025
z dn. 30.07.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4725



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18
641 000,00 641 000,00 641 000,00 381 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704,00 2 704,00 2 704,00 0,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 704,00 643 704,00 643 704,00 381 000,00 262 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 000,00 641 000,00 641 000,00 381 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704,00 2 704,00 2 704,00 0,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 704,00 643 704,00 643 704,00 381 000,00 262 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 845 405,00 16 845 405,00 13 810 255,00 11 910 070,00 1 900 185,00 2 691 046,00 344 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704,00 2 704,00 2 704,00 0,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 848 109,00 16 848 109,00 13 812 959,00 11 910 070,00 1 902 889,00 2 691 046,00 344 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

Wydatki razem:

zmniejszenie 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
przed zmianą 0,00

przed zmianą

0,00
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

zwiększenie

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

z tego:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

zwiększenie

0,00

16
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

z tego: w tym:

obsługa długu

II.  W ZAKRESIE WYDATKÓW

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4725


	UCHWAŁA NR 190/71/2025 ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-08-01T12:02:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




